
Performance Class 3  -  Slutspel

 124 Hultman E

 093 Weuder T

 093 Weuder T
8, -10, 10, 5

8, 6, 7

7, 9, 11

 123 Wågberg A

 088 Persson A

 010 Fairchild H

 110 Ryan D

 085 Kubert K

 087 Larsen J

 088 Persson A

 010 Fairchild H

 087 Larsen J

9, 8, 4

8, 8, 5

9, 11, 6

8, -8, 9, 8

5, -7, 3, 1

5, 5, 8

4, 7, 11

-7, 8, 5, 7

-8, 9, -8, 9, 5

 085 Kubert K

 080 Busch W

 087 Larsen J

 070 Oliegreen K

7, 4, -9, 6

9, 9, 9

8, -5, 8, 7

 124 Hultman E

 077 Berthelsen H

 079 Brandt V

 093 Weuder T

-6, 9, 4, 8

9, -9, 8, 5

-10, 8, 6, 3

 123 Wågberg A

 081 Eckert L

 005 Silberston J A

 088 Persson A

 010 Fairchild H

 113 Winter A

 110 Ryan D

 084 Mörch A

 088 Persson A

 088 Persson A

 087 Larsen J

-4, 5, 9, 9

11, 13, -6, 5

8, 8, 7

3, 8, -7, 6

WO

0, 2, 2

10, 8, -10, -8, 8

6, 10, 9

7, -4, 9, 10

 093 Weuder Tristan, Rising Stars Danmark
 013 Ritchie Emma, Brighton TTC
 085 Kubert Klara, Rising Stars Danmark
 019 Saber Ahmed, Brighton TTC
 080 Busch William, Rising Stars Danmark
 109 O'Callaghan Kevin, Table Tennis Ireland
 087 Larsen Josef, Rising Stars Danmark
 012 Magee Jacob, Brighton TTC

 070 Oliegreen Kristine, Norges Bordtennisforbu

 082 Hansen Annika, Rising Stars Danmark
 077 Berthelsen Helene, Rising Stars Danmark
 079 Brandt Victoria, Rising Stars Danmark
 060 Täck Wiggo, Linköpings Parasportförening

 123 Wågberg Alice, Åsa IF

 107 McCormack Patrick, Table Tennis Ireland
 081 Eckert Laurits, Rising Stars Danmark
 005 Silberston Jack Adam, Brighton TTC
 098 Thorson Elin, Rudalens IF
 103 Commins Gerry, Table Tennis Ireland
 088 Persson Alexander, Rising Stars Danmark
 010 Fairchild Harry, Brighton TTC
 021 Falk Oscar, BTK Safir
 113 Winter Alicia, Table Tennis Ireland
 089 Rise Johannes, Rising Stars Danmark
 110 Ryan Des, Table Tennis Ireland
 016 O'flinn Christopher, Brighton TTC

 084 Mörch Alma, Rising Stars Danmark
 124 Hultman Ester, Ängby SK

Malmö Open 2024
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av FIFH Malmö.


